
offene Kreismeisterschaften Frankenberg 24.05.2000
weiblich Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein Leistung 1,41 1,51 1,61 1,71 1,81 1,91 2,01 2,11 2,21 2,31 2,41 2,51 2,61 2,71 2,81 2,91 Leistung
1 Urbanova Marie 80 F SV Opava 3,31 o o 3,31
2 Herrmann Petra 59 W40 SG Vorwärts Frankenberg 3,01 o o o o xo 3,01
3 Kubesova Petra 84 WJB SV Opava 2,71 o o xxx 2,71
4 Hellriegel Janet 77 F TSV Medizin Wechselburg 2,31 xo o xo xo xxx 2,31
5 Hamisch Margit 83 WJB SV Motor Sörnewitz 2,21 o o o o o xo xxx 2,21
6 Spitzhüttl Juliane 85 SIA SG Vorwärts Frankenberg 2,21 xo o o o o o o xxx 2,21
7 Herrmann Darinka 88 SIA SG Vorwärts Frankenberg 2,11 o o xo xxo xxo xxx 2,11
8 Engert Sigrun 81 WJA LAC Erdgas Chemnitz 2,01 o o o o xo xxo xxx 2,01
9 Hellriegel Janine 86 SIA TSV Medizin Wechselburg 1,61 o o o xxx 1,61
9 Sachse Rebecca 82 WJA TSV Medizin Wechselburg 1,61 o o o xxx 1,61

Platz Name Vorname JG AK Verein Leistung 3,01 3,11 3,21 3,31 3,41 3,51 3,61 3,71 3,81 3,91 4,01 4,11 4,21 4,31 4,41 4,51 Leistung
1 Urbanova Marie 80 F SV Opava 3,31 o xo o o xxx 3,31
2 Herrmann Petra 59 W40 SG Vorwärts Frankenberg 3,01 o xxx 3,01

männlich Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter Meter

Platz Name Vorname JG AK Verein Leistung 1,41 1,51 1,61 1,71 1,81 1,91 2,01 2,11 2,21 2,31 2,41 2,51 2,61 2,71 2,81 2,91 Leistung
1 Spilacek Dominik 83 MJB SV Opava 4,31 4,31
2 Herrmann Lutz 60 M40 SG Vorwärts Frankenberg 4,11 4,11
3 Lagatz Frank 77 Männer SG Vorwärts Frankenberg 3,81 3,81
4 Herrmann Matti 83 MJB SG Vorwärts Frankenberg 3,81 3,81
5 Vytisk Radek 86 SA SV Opava 3,61 3,61
6 Janich Danilo 85 SA SG Vorwärts Frankenberg 3,31 o 3,31
7 Gebauer Christian 84 MJB SG Vorwärts Frankenberg 3,21 o o o 3,21
8 Arnold Wolfram 54 M45 SSV Planeta Radebeul 2,81 xo o o o o xxx 2,81
9 Kretzschmar David 76 Männer SV Turbine Frankenberg 2,71 o xo o xxx 2,71

10 Hahn Michael 85 SA SG Vorwärts Frankenberg 2,41 2,41
11 Sobotka Roberto 84 MJB SG Vorwärts Frankenberg 2,31 o xo o o xxx 2,31
12 Opetz Michel 87 SA SV Turbine Frankenberg 2,31 o o o xo o o xxx 2,31
13 John Robin 88 SA SV Turbine Frankenberg 2,21 o o o o o xxx 2,21
14 Bachale David 87 SA SV Turbine Frankenberg 2,11 o o o o xxx 2,11
15 Ebert Toni 88 SA SV Turbine Frankenberg 1,81 o o o o xo xxx 1,81
16 Wilde Marcus 91 SA SG Vorwärts Frankenberg 1,41 1,41

Platz Name Vorname JG AK Verein Leistung 3,01 3,11 3,21 3,31 3,41 3,51 3,61 3,71 3,81 3,91 4,01 4,11 4,21 4,31 4,41 4,51 Leistung
1 Spilacek Dominik 83 MJB SV Opava 4,31 o xo xxo xo o xxx 4,31
2 Herrmann Lutz 60 M40 SG Vorwärts Frankenberg 4,11 o o o xxo o xx x 4,11
3 Lagatz Frank 77 Männer SG Vorwärts Frankenberg 3,81 o xxx 3,81
4 Herrmann Matti 83 MJB SG Vorwärts Frankenberg 3,81 xo o xxx 3,81
5 Vytisk Radek 86 SA SV Opava 3,61 o o xo o o xo xxx 3,61
6 Janich Danilo 85 SA SG Vorwärts Frankenberg 3,31 o o o xxx 3,31
7 Gebauer Christian 84 MJB SG Vorwärts Frankenberg 3,21 o xo xo xxx 3,21



Platzierungen
Platz Name Vorname Verein Leistung

1 Spitzhüttl Juliane 85 SIA SG Vorwärts Frankenberg 2,21
2 Herrmann Darinka 88 SIA SG Vorwärts Frankenberg 2,11
3 Hellriegel Janine 86 SIA TSV Medizin Wechselburg 1,61

1 Kubesova Petra 84 WJB SV Opava 2,71
2 Hamisch Margit 83 WJB SV Motor Sörnewitz 2,21

1 Engert Sigrun 81 WJA LAC Erdgas Chemnitz 2,01=KR
2 Sachse Rebecca 82 WJA TSV Medizin Wechselburg 1,61

1 Urbanova Marie 80 Frauen SV Opava 3,31
2 Herrmann Petra 59 Frauen SG Vorwärts Frankenberg 3,01
3 Kubesova Petra 84 Frauen SV Opava 2,71
4 Hellriegel Janet 77 Frauen TSV Medizin Wechselburg 2,31
5 Hamisch Margit 83 Frauen SV Motor Sörnewitz 2,21
6 Spitzhüttl Juliane 85 Frauen SG Vorwärts Frankenberg 2,21
7 Herrmann Darinka 88 Frauen SG Vorwärts Frankenberg 2,11
8 Engert Sigrun 81 Frauen LAC Erdgas Chemnitz 2,01
9 Hellriegel Janine 86 Frauen TSV Medizin Wechselburg 1,61
9 Sachse Rebecca 82 Frauen TSV Medizin Wechselburg 1,61

1 Herrmann Petra 59 W40 SG Vorwärts Frankenberg 3,01

1 Vytisk Radek 86 SA SV Opava 3,61
2 Janich Danilo 85 SA SG Vorwärts Frankenberg 3,31
3 Hahn Michael 85 SA SG Vorwärts Frankenberg 2,41
4 Opetz Michel 87 SA SV Turbine Frankenberg 2,31
5 John Robin 88 SA SV Turbine Frankenberg 2,21
6 Bachale David 87 SA SV Turbine Frankenberg 2,11
7 Ebert Toni 88 SA SV Turbine Frankenberg 1,81
8 Wilde Marcus 91 SA SG Vorwärts Frankenberg 1,41

1 Spilacek Dominik 83 MJB SV Opava 4,31
2 Herrmann Matti 83 MJB SG Vorwärts Frankenberg 3,81

1 Spilacek Dominik 83 Männer SV Opava 4,31
2 Herrmann Lutz 60 Männer SG Vorwärts Frankenberg 4,11
3 Lagatz Frank 77 Männer SG Vorwärts Frankenberg 3,81
4 Herrmann Matti 83 Männer SG Vorwärts Frankenberg 3,81
5 Vytisk Radek 86 Männer SV Opava 3,61
6 Janich Danilo 85 Männer SG Vorwärts Frankenberg 3,31
7 Gebauer Christian 84 Männer SG Vorwärts Frankenberg 3,21
8 Arnold Wolfram 54 Männer SSV Planeta Radebeul 2,81
9 Kretzschmar David 76 Männer SV Turbine Frankenberg 2,71

10 Hahn Michael 85 Männer SG Vorwärts Frankenberg 2,41
11 Sobotka Roberto 84 Männer SG Vorwärts Frankenberg 2,31
12 Opetz Michel 87 Männer SV Turbine Frankenberg 2,31
13 John Robin 88 Männer SV Turbine Frankenberg 2,21
14 Bachale David 87 Männer SV Turbine Frankenberg 2,11
15 Ebert Toni 88 Männer SV Turbine Frankenberg 1,81
16 Wilde Marcus 91 Männer SG Vorwärts Frankenberg 1,41

1 Herrmann Lutz 60 M40 SG Vorwärts Frankenberg 4,11=LR

1 Arnold Wolfram 54 M45 SSV Planeta Radebeul 2,81


